

Asia: VN/16052/2021

Kulttuurin tulevaisuustyöryhmän raportti

Lausunnonantajan lausunto

Miten työryhmän raportti onnistuu sanoittamaan ja viestimään kulttuurialan tilannetta ja kehittämishaasteita alan jälleenrakennuksen ja vahvistamisen tarve huomioiden?

Fimage ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto raporttiin.

Mitkä raportin toimenpide-esityksistä ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa (max 5)?

1. Valtion rahoituksen nostaminen vähintään prosenttiin viipymättä.
2. Perustaa taide- ja kulttuurialan asioita käsittelevä ministeriryhmä
3. Hallitus antaa vuonna 2023 alkavalla hallituskaudella eduskunnalle kulttuuripoliittisen selonteon
4. Taata freelancereiden sosiaaliset oikeudet, riittävä sosiaaliturva ja työehdot.
5. Taiteilija-apurahojen euromääräinen korottaminen lähemmäksi mediaanipalkkaa ja niiden määrän lisääminen sekä taiteilijaeläkkeiden määrän kasvattaminen.

Miten voidaan mielestänne vaikuttaa siihen, että työryhmän viestit tulevat huomioiduiksi ja esitykset toteutetuiksi mahdollisimman hyvin seuraavalla hallituskaudella?

-

Lukukohtaiset kommentit

Luku 1: Annamme kulttuurillemme sille kuuluvan arvostuksen. Mahdolliset huomionne lukuun ja sen toimenpide-esityksiin.

Kannatetaan.

Luku 2: Kasvatamme hyvinvointiamme investoimalla kulttuuriin. Mahdolliset huomionne lukuun ja sen toimenpide-esityksiin.

Kannatetaan.

**Luku 3: Tuemme tekijöitä ja vahvistamme samalla talouttamme.
Mahdolliset huomionne lukuun ja sen toimenpide-esityksiin.**

Kannatetaan.

Luku 4: Teemme tarvittavat rakenteelliset uudistukset freelancereiden työskentelyolosuhteiden parantamiseksi.

Mahdolliset huomionne lukuun ja sen toimenpide-esityksiin.

Selvitetään kokeilun tekemistä taiteilijapalkasta
nykyisen apurahajärjestelmän rinnalla toimivana
mallina niin, että se ei vähennä taiteilijoille
vuosittain myönnettävien työskentelyapurahojen
määrää eikä rajoita taiteellista vapautta. / erittäin tärkeää, eli kannatetaan!

**Luku 5: Tarjoamme kaikille suomalaisille tasavertaiset mahdollisuudet nauttia kulttuurista.
Mahdolliset huomionne lukuun ja sen toimenpide-esityksiin.**

-

Ahlamaa Jennifer
Fimage ry